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Batalj i Örebro, som driver en paintballbutik samt arrangerar stora slag inom
denna färgstarka sport, har köpt kulsinterverket i Stråssa. Planerna för den
gigantiska byggnaden är enorma.-Byggnaden har en enorm potential och är
helt perfekt för vår verksamhet. Det finns inget i Sverige som är i närheten av
det vi sätter igång i Stråssa. Kanske inte ens i Europa eller i hela världen,
kommenterar Gunnar Haneskog som driver företaget tillsammans med sin
bror Erik.

Cirka 15 000 kvm fördelat på nio våningsplan. Kulsinterverket i Stråssa är stort och
bjuder på ohyggliga miljöer som hämtat ur filmer och dataspel som Doom, Half-Life,
Resident Evil, Silent Hill med flera skräckinspirerade storsäljare. Just därför bortsåg
också Batalj från anmärkningarna i besiktningsprotokollet. Dropp i taket, ingen el,
damm, trasigt kakel, rostiga rör och säkerligen en lång rad dolda fel. Allt detta är
kulsinterverkets styrka.



Gunnar Haneskog beskriver verksamheten som en mix av paintball, dataspel,
film/teater och sportevenemang. Deras jätteslag består av flera hundra deltagare som
spelar mot varandra i två lag. Konceptet med olika teman gör att deltagarna får olika
scenarion och uppdrag att utföra. Ungefär som i ett dataspel. Premiären för
anläggningen i Stråssa sker redan nu till helgen.
-Vi kör igång på lördag. Då kommer 400 deltagare, från Sverige och Norge, att
medverka. Hela upplägget efterliknar Doom och Resident Evil. Statister kommer att
spela zombies och överraska de två lagen som spelar mot varandra. Jag är glad som
bara är domare, jag vill inte gärna springa på en zombie i dessa miljöer även om det
bara är på skoj, skrattar Gunnar.

Kulsinterverket var tidigare ingen säker plats att vistas på och eftersom Batalj är en
seriös arrangör, har man naturligtvis vidtagit de åtgärder som krävs för att garantera
deltagarnas säkerhet.
-Det fanns vissa platser som behövdes ses över. Bland annat saknades skyddsräcken
och fallhöjden är inte att leka med. Det är dock tacksamt att arbeta inom denna genre
eftersom väldigt, väldigt många ställer upp och hjälper till. Vi hade ett 30-tal frivilliga
igång samtidigt för att fixa till de brister i byggnaden som behövde åtgärdas, berättar
Gunnar.
Bataljs ”Big Games” som man kallar det, har tidigare arrangerats i utomhusmiljöer i
Kilsbergen. Även om dessa slag har varit mycket uppskattade, är man helt säkra på att
hela konceptet får ett gigantiskt lyft och gensvar i hela Skandinavien efter helgens
sammandrabbning.
-Det är jag övertygad om. Det här kommer att sätta Stråssa på världskartan inom
sporten. Jag skulle tro att vi redan inom ett år har olika arrangemang i kulsinterverket
varje helg. Då menar jag inte enbart paintball, det finns andra upplägg också som t ex
lasergame där man skjuter på varandra med laser, mindre smärtsamt och passar i stort
sett alla människor, säger Gunnar Haneskog.

Läs mer om Batalj samt se bilder från Stråssa på företagets hemsida: www.batalj.se

Fotnot: Kulsinterverket kommer även fungera som övernattningslokal för deltagare.
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